



## TROFEO ACCESO 2022 - CAMPUS DE LINARES

## **ANEXO 1. RELACIÓN DE PARTICIPANTES**

CENTRO:				
MODALIDAD	N°	AP	ELLIDOS, NOMBRE	N.I.F.
AJEDREZ	1			
AJEDREZ	2			
C. TRIPLES MASC.	3			
C. TRIPLES MASC.	4			
C. TRIPLES FEM.	5			
C. TRIPLES FEM.	6			
PÁDEL MASC.	7			
PÁDEL MASC.	8			
PÁDEL FEM.	9			
PÁDEL FEM.	10			
BADMINTON MASC.	11			
BADMINTON FEM.	12			
TENIS MESA MASC.	13			
TENIS MESA FEM.	14			
DESAFÍO UJA 1 FEM. (*)	15 (*)			
DESAFÍO UJA 1 FEM. (*)	16 (*)			
DESAFÍO UJA 1 MASC. (*)	17 (*)			
DESAFÍO UJA 1 MASC. (*)	18 (*)			
DESAFÍO UJA 2 FEM. (*)	19 (*)			
DESAFÍO UJA 2 FEM. (*)	20 (*)			
DESAFÍO UJA 2 MASC. (*)	21 (*)			
DESAFÍO UJA 2 MASC. (*)	22 (*)			
PROF. RESPONSABLE	23			
PROF. RESPONSABLE	24			
PROF. RESPONSABLE	25			
PROF. RESPONSABLE	26			
(*) Esta modalidad se celebraría en Jaén, el viernes 21/01/2021.				
En Jaén, a de		de 2021	D/D <sup>a</sup>	
			en calidad dedel Centro	
			toma conocimiento de la solicitud, y emite informe favorable.	
			tollia conocimiento de la sonerad	i, y ennic informe tavorable.
Fdo.:			Fdo.:	

Importante: Solo se admitirá una solicitud por centro. La solicitud deberá ir sellada e informada favorablemente por el Centro.

De acuerdo con lo establecido por la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, se informa que los datos proporcionados por usted en este documento, así como aquellos que se deriven del desarrollo de la actividad (incluidas las imágenes), podrán ser incorporados en un fichero automatizado, debidamente inscrito en la Agencia Española de Protección de Datos, del que es titular la Universidad de Jaén, con domicilio en Paraje de las Lagunillas s/n, y cuya actividad es la organización de actividades físicas y deportivas, con el fin de que sus datos puedan ser utilizados para el desarrollo y publicidad de las tareas del Servicio de Actividades Físicas y Deportivas de la Universidad de Jaén.